Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 085/2021

Processo Administrativo nº 1823/2021

O Prefeito Municipal de Sumidouro, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 085/2021, para
“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA AUXILIAR NA PREVENÇÃO CORONAVÍRUS -
SMEC”, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro que ADJUDICOU o item 08 à firma
VOGAS MAGAZINE LTDA no valor de R$ 10.479,00 (dez mil quatrocentos e setenta e
nove reais), o item 09 à firma GARCIA BARBETO LTDA no valor de R$ 17.199,00
(dezessete mil cento e noventa e nove reais), os itens 01; 04; 05 e 06 à firma
RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA no valor de R$
51.114,00 (cinquenta e um mil cento e quatorze reais), o item 07 à firma MAVEN
COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVAS EIRELI no valor de R$ 15.582,00 (quinze mil quinhentos e oitenta e
dois reais) e os itens 02 e 03 à firma WE COMERCIAL DO CARMO LTDA no valor de R$
29.022,00 (vinte e nove mil e vinte e dois reais), totalizando R$ 123.396,00 (cento e vinte
e três mil trezentos e noventa e seis reais). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei
Federal nº 8.666/93.

Sumidouro, 14 de outubro de 2021.

ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL